La bocchetta mod. MEN è adatta per essere collegata a calate fisse  o ad arrotolatori per gas
di scarico, per l’aspirazione alla fonte dei gas di scarico da veicoli a motore, in particolare
mezzi pesanti, autobus e macchine movimento terra.
Va scelta di diametro superiore alla marmitta del mezzo in modo da consentire l’ingresso
nella tubazione anche di aria ambiente
La bocchetta è in metallo resistente ad alte temperature, completa di sportello frontale in
gomma con chiusura a molla. Predisposta per sonda CO .
Resistente a temperature: fino a 300°C.
   In metallo, resistente ad alte temperature
   Sportello frontale in gomma che funge da serrandina quando non in uso
   Disponibile anche modello con sportello in metallo.
MEN
BOCCHETTA IN METALLO
Dati tecnici
Scheda tecnica_MEN_20130618                                                                                                                                                                  1\1
AIRUM S.r.l. - 40138 BOLOGNA - ITALY - Via Maestri del Lavoro 18 - Tel: +39 051.6025072 - E-mail: info@airum.com - www.airum.com
Copyright © AIRUM S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di AIRUM S.r.l. È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Nella continua ricerca di miglioramenti tecnici e funzionali, AIRUM S.r.l. si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri prodotti, che potranno essere effettuate senza preavviso.
Accessori
Per altri accessori contattare i nostri uffici
Elettroventilatori
 centrifughi
Tubazione flessibile
antischiacciamento
Calate flessibili
e bandiere
Arrotolatori
A molla / motorizzati
Modello A B Peso
MEN-100-100 100 mm 100 mm 1,0 kg
MEN-125-125 125 mm 125 mm 1,7 kg
MEN-125-150 125 mm 150 mm 2,6 kg
MEN-150-150 150 mm 150 mm 2,4 kg
MEN-150-200 150 mm 200 mm 4,0 kg